ASll/AN. fasc. 5148, Quaternus ccdularum llenrici Praitcnawcr 1398-1401, fol. 3. 
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1386. 1398, november 15. Videm 

Citatio plebani in Radmanstorf 

Jacobus vicarius generalis presbitero Wysentino plebano in 
Windischgrecz archidiacono Karinthie, Aquilegensis diocesis ... Conquestus 
estnobis ... presbiter Jacobus plebanus in Radmanstorff ... da mu je Vižintin 
dolžan 12 dukatov za konia. 

ASll/AN, fasc. 51/48, Quaternus cedularum Hcmici Pr,titenawer 1398-1401, fol. 20v. 

1387. 1398, november 22. Videm 

Citatio presbiteri .lohannis de Reifnicz. 

Jacobus ... vicarius generalis ... Mango Ido plebano ecclesie Sancti Michaelis prope 
Gilam ... Ad petitionem presbiteri Johannis quondam Thome de Reifnicz 
perpetui vicarii ecclesie parrochialis Sancti Viti in Marchia Sclavonie 
zaradi dolga desetih dukatov, dveh soli do v in enega ... talentum wienense. 

ASU/AN, fasc. 5148, Qnaternus cedularum Henrici Praitenawer 1398-1401, fol. 23v. 

1388. 1398, december 22. Videm 

Jacobus ... vicarius gen era lis ... piše presbitero Georgio de Lantstrozz ... zaradi 
pritožbe nobilis viri domini Stephani de Helfenberg plebani ecclesie sancti 
Michaelis de Mangenspurg ... ki mu je dal 50 zlatnikov za opravke v Ribnici, 
paje vse zapravil. 

ASll/AN, fa.~c. 5148, Quatmrns cedularum Hemici Praitenawer 1398-1401, fol. 26. 

1389. 1398, december 23. Videm 

Jacobus ... vicarius generalis. Prouido presbitero Symoni de Cilia prebendato et 
officianti in monasterio Obernburgensi, Aquilegensis diocesis, salutem et 
spiritum consilii saniorem. Ad nostram audienciam puhlica fama referente 
clamorem peruenit, quod tu spiritu dyabolico instigatus in Stain, Aquilegensis 
diocesis, in damo cuiusdam Nicolai de Lok habitantis in opido predicto 
sortilegium pro inueniendo certam quantitatem pecunie, ut dicebatur furto 
sutractam, dampnabiliter perpetrasti, ex quo so1iilegio tuo quedam iuvencula ... 
[prazno] nomine per brachium secularem ad mortem condempnata extitit et 
viua sepulta, propter quod irregularitatis ut explorati iuris existit maculam 
incurristi officii quam prebendamm et beneficiorum que obtines priuationem. 
Volentes igitur, prout ex nostri officii sollicitudine perurgemur animarum 
fidelium periculis, quantum in nobis est, obuiare et tantum facinus non 
relinquere impunitum, te prefatum presbiterum Symonem presentium tenore 
monemus, requirimus et citamus tibi nichilominus sub excommunicationis pena 
districte precipiendo mandantes, quatenus XII" die post presentationem presen
cium tibi fiendam computanda, si iuridica fuerit, alias die iuridica proxima 
extunc immediate sequente compareas personaliter coram nobis et nostra curia 
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Vtini uel alibi, ubi nos tune ad reddenda iura pro tribunali sedere contingerit ... 
Datum Vtini die XXIII decembris VI indictione M CCC LXXXXVIII°. 

ASU/AN, fasc. 5148, Quaternus cedularum Henrici Praitenawer 1398-1401, fol. 26v. 
Edd.: Zgodovinski časopis 27/1973, pp. 326-327. 

1390. 1398, s. d. 

Jacobus ... vicarius generali s ... presbitero Georio vicario in Mangenspurg ... 
ad petitionem ... Nicolai Sumrekker ... tibi mandamus ... requiras ... naj od 
monasterio in Michelsteten ... zahteva 12 ducatos ... 

ASU/AN, fasc. 5148, Quaternus cedularum Hcnrici Praitenawcr 1398-1401, fol. 2. 

1391. 1399, februar 25. Portogruaro 

Jacobus ... vicarius generalis ... Reuerendo in Christo patri domino N. dei gratia 
abbati monasterii Obernburgensis ac venerabili viro domino Ottoni plebano in 
Stain, Aquilegensis diocesis, salutem in Domino. Cum dudum nostrum pulsa
verit auditum, quod presbiter Symon de Cilia quondam plebanus in Chocz, 
Aquilegensis diocesis, sue salutis immemor, dum quadam nostre de proxime 
preterito mense decembris hospitatus fuerit in hospitio publico cuiusdam 
Nicolai hospitis publici in Stain et ibidem vna secum fuerint hospitati quedam 
neophita habens secum vnam ancillam iuuentulam, que similiter neophita 
dicebatur contingit, quod illa nocte hospes predictus eonquestus fuit inter ipsos 
hospites aduenas quod sibi fuerat furto subtraeta eerta quantitas peeunie. Vnde 
ipse presbiter Symon volens seire et experiri, quis dietorum hospitum reus dieti 
fu1ti fuisset, per semetipsum in vi sortilegii, prout ipse presbiter Symon nobis 
asseruit et sponte confessus fuit, sese alias feeisse et facere eonsueuisse 
speeialiter, dum fuit Prage studens, per experieneiam videlicet soreium in 
aeeedendo tot eandelas, quot eontingit esse tune in loeo, vbi furtum dieitur esse 
factum singulariter sub nomine omnium singulorum predietorum ponendo ipsas 
eandelas super aliquam mensam, cuius sortilegii condieio eonsueuit esse talis, 
ut eandela illa posita sub nomine illius, qui furti reus esset mouebat se eontra 
naturalem rationem et eum sic dictus presbiter Symon per tale sortilegium 
vellet experiri, quis reus fuerit dieti furti facti eontra dietum hospitem in Stain, 
aceendit tot candelas iuxta formam predietam. Super quibus eandelis sie 
aceensis dixit pater noster tune eandele omnes aliquantulum se mouebant, non 
plus tamen vna quam alia; et eum ipse presbiter Symon de premissis voluerit se 
expurgare in judieio seculari, prout eonatus extitit se purgare asserens se 
diffamatum apud plures honestos et prouidos viros ex eo, quod dieta puella 
neophita, que eonfessa postea fuit se dietum furtum eommisisse, propter quod 
fuit tradita morti vna cum dieta sua domina seu magistra neophita ita, quod 
ambe viue sepulte fuissent obtinuit quoddam instrumentum in seeulari iudicio 
de Stain, vbi hospes ipse videtur fateri prefatum presbiterum Symon esse 
immunem et innoeentem ...